
Président
Fabrice Ereau

fabrice.ereau@laposte.net
06 50 48 23 26

Vice-Président
Luis Lagarto

luislagarto105@gmail.co
m

06 84 92 42 13

U6/U9
Luis Lagarto

luislagarto105@gmail.com
06 84 92 42 13
Loic Piteau

06 77 03 31 05
loic.piteau@gmail.com

Michel Mignonneau
michel.mignonneau@orange.fr

06 03 57 53 42

U10/U11
Jean François Baris

jfbaris@orange.fr
06 30 91 61 13

Jérome Bouquet
jerome.bouquet.foot17@gmail.co

m
06 25 92 10 02

U12/U13
Mickael Courpron

mickaelcourpron@yahoo.fr
06 44 94 09 23

U14/U15
Vanessa Ribardière

les3mah@free.fr
06 12 99 39 55

U16/U19
Faïçal Hémara

hem.faical@gmail.com
07 82 14 58 02

Coupes et Challenges
Guillaume Hermant

guillaumehermant01@gmail.co
m

06 29 44 34 93
 Vanessa Hermant
vanessanourry@sfr.fr

06 29 75 50 58

Secrétaire
Yannick Lagarto

luislagarto105@gmail.co
m

06 84 90 43 74

Responsable Foot à 11
Mickael Courpron

Karl Ateba
kateba@lfna.fff.fr

06 59 14 04 80

Responsable Foot Animation
Johann Porcheron

jporcheron@foot17.fff.fr
06 34 53 48 64

Représentant
 Foot Diversifié

Jean Pierre Bardet
jp.bardetdrc@gmail.com

06 13 50 11 62

Organisation 
Evenements

Fabrice Challat
challat5@sfr.fr

06 36 77 74 52
Christelle 
Ferchaud

Jamel Kouroghli
Jonathan Ereau

Coordinateur Club / 
Commission 

Technique Jeunes
Fabrice Ereau
Luis Lagarto
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